PRICE DROP

39: 2. Ria
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each . : Smiles 4549
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e




280g

Swizzels Drumstick
Squashies Mini Bags

Raspberry & Milk Flavo...

ok ko (15)

£2.55

(91.1p/100g)

yarwoods

(HNESE + 9
(URKY < %

-

2V

Sharwood's Chinese
Medium Curry Cooking
Sauce

Y ok kv (50+)

a7£1.50

(35.3p/100g)

425g

4f0r3

View all

500ml

B0

Fuller's London Pride

Outstanding Premium Ale

¥k Kk YT (6)

£2.30

(£4.60/1t)

Any 2 for

£4

View all

B

Heinz House Dressing
405g

405g

e Kk e (19)

£2.50

(61.7p/100g)

125ml

=0

Colgate Total Advanced
Deep Clean Toothpaste

Y kooke (50+)

£700£3.50
(£2.80/100ml)

Any 2 for

B B
£9 Hair Dye

View all

each

B0

Clairol Nice’n Easy No
Ammonia Hair Dye, 84
Darkest Brown

Yk ok (50+)

£5.50

(£5.50/each)

Any 2 for

£3.50

View all "=

157g

B0

Rustlers The Smokey BBQ
Rib

Y %k K v (20)

£2.25

(£14.33/kg)

BANANA & .
CUSTARD FLAVOUR

160g

By o0
Muller Light Fat Free
Banana and Custard

Yogurt
Yk Kk Y (49)

£0.90

(56.2p/100g)



@ each

Supertato: Tenth
Anniversary Edition by
Sue Hendra

£4.00
(£4.00/each)

=

CHOCOLATEY

DINOSAURS

PIECES

B 12pk

Dr. Oetker Chocolatey
Dinosaurs White
Chocolate Flavour
ok ko (1)

sast 1. 75

(14.6p/each)

4f0r3

View all

i

B 500g B 440ml

Heinz Classic Passata Kirkstall Brewery Mango Uni-ball Medium Black
IPA Liquid Ink Rollerball Pens
5 Pack
ok ok K ok (34) %ok K ok (1) * K Aok ok (2)
e175£1.00 £3.00 t600£4.50
(£2.00/kg) (£6.82/1t) (90.0p/each)

Any 2 for

£3.30

View all

11g gy 140g Ey 75ml
Schwartz Thyme Dentalife Chicken Dental Aquafresh Kids
Cat Treats Toothpaste, Advance 9-12
Years
& Kok ok (9) ok A Ak (50+) % & Kk ok (8)
£180£1.60 £415£3.00 £1.65

(£1.45/10g) (£21.43/kg) (£2.20/100ml)



Any 3 for

£3

View all

3for2

View all

=

a

B

Maybelline Instant Anti
Age Perfector 4-in-1 Glow

-

2V

Dreamies Cat Treat
Biscuits Adult & Kitten

200ml 60g

Primer Glow Finish 00 F... with Catnip
% % v ¥ ¥ (16) %ok & Kk (36)
£14.00 £1.29
(70.0p/10ml) (£21.50/kg)

2V

Rubicon Mango Fruit Juice

288ml

each

B

TRESemmé Beauty-full

Strength Smooth Blow Dry Drink
Set 2200
Yk ok e (504)
£38.00£22.00 £0.60

(£22.00/each) (20.8p/100ml)

Any 2 for
£8 i,

View all

#0006 _
B0

ASDA Smoky BBQ Pulled
Pork

500g

ok k& (50+)

£4.95
(£9.90/kg)

Any 2 for

£3.25

View all

Ep 5x14g
Proper Chips Sea Salt
Lentil Chips

Yok Kk Kk (18)

£1.90

(£2.71/100g)

BIO
CAPSULES

Persil 3in 1 Washing
Capsules Bio 15 washes

k& kK (50+)

:450£3.40
(£8.40/kg)

Any 3 for

£24

View all

2V

IRN-BRU Xtra Sugar Free
Soft Drink

24x330

%k K K ok (38)

£9.50

(12.0p/100ml)



each

George Home Pastel White
Coconut Crush Reed

Cheerios Honey 370g

Diffuser
ek  (26) % % v K (50+)
£3.00£2.00 275£2.00
(£2.00/each) (54.0p/100g)
Any 2 for .
£3.50 % 3or2
View all View all MULTI
e—— — VITAMIN

750ml 30ml

ASDA Blast of Blue Super

Juice Coconut Water
Guava Passion Fruit...

Yk Aok (21)

Verywell Multi Vitamin
Daily Oral Spray Forest
Fruits Flavour 30ml

£2.00

(26.7p/100ml)

£7.50

(£250.00/1t)

Any 3 for

£5

View all

ScentSationals
Scentsational Wax Cubes

Snuggly
ek Kk e (4)

£2.00
(£2.00/each)

ARV Aves

B

Kinder Bueno White
Chocolate and Hazelnuts
Single Bar 2 Finger

H ko (9)

£0.75
(£1.92/100g)

Travel
Size

gy 75.0ml
Sure Cotton Dry Nonstop
Protection Compressed

Anti-perspirant Aerosol ...
Yook ok ok (50+)

£2.50
(£3.33/100ml)

10x55

BV

Magnum Mini Ice Cream
Sticks Classic, Almond &
White Chocolate 10x 55 ml

%k kK (25)

s650£4.75
(86.4p/100ml)



View all

View all

3rr2 [ M Quorn 32

View all

(Gonit

MINI FILLETS \' 5~

@ 30pk Ep 138g E? 12.5ml @ 70g

Verywell Beauty Skin Quorn Roast Mini Fillets Maybelline Mascara Great Pedigree Ranchos
Complex Focus on Skin 1 A 138g Lash Blackest Black Superfoods Beef Dog Treat
Day 30 Capsules with Blueberries &...

* He e Fe e (5) Fe A He K e (3)
£7.50 £3.00 £6.95 £2250£1.50
(25.0p/each) (£21.74/kg) (£5.56/10ml) (£21.43/kg)

Any 5 for iR
e ’
3 S FREE

View all

N

—
;;m 250ml ;EQ 30pk EQ 140ml ;;‘7 330ml

The Distiller Raspberry Verywell Vitamins Bespoke London Woman FUEL10K High Protein
Mojito 250ml Multivitamin Gummies Mandarin Praline & White Vanilla Breakfast Milk
Apple Flavour 30... Flowers Perfume Mist Drink
ok ok ok Kk (12) %A Kk (3) %k %k kK (35)
£1.25 £6.00 £600£3.80 £1.29

(£5.00/1t) (20.0p/each) (£2.71/100ml) (39.1p/100ml)



;E? 4pk

Staedtler Textsurfer
Classic Highlighters

Great offers

£350£1.75
(43.8p/each)

CRUNCHY COATeDn
KATSU CURRY

(@)

A >
130§

EQ 130g

KP Flavour Kravers
Crunchy Coated Katsu

Curry Flavour Peanuts...

Kook ok ok ok (29)

£300£1.50
(£1.15/100g)

B ek

George Home Unicorn
Bubbles

ek Kk v (7)

£1.50
(18.8p/each)

B 223g

Old El Paso 8 Tortilla
Pockets Wraps

* &k Y (41)

27£2.00
(89.7p/100g)

gp 750ml

Shloer Rose Sparkling
Grape Juice Drink

ok k ok (32)

26£1.60

(21.3p/100ml)

E? 140g

Walkers Max Pizza Hut
Texan BBQ Sharing Crisps
140g
ook kKo (11)

22£1.75
(£1.25/100g)

E:? 170g

Pukka All Day Breakfast
Slice 170g

Y % A % (50+)

s150£1.25
(73.5p/100g)

g? 30cm

Gino D'Acampo Grey
Medium Roaster 30cm

e ok ok (2)

£.00£5.00

(£5.00/each)



1l

50g

Castrol Magnatec 5W-20 E Schwartz Chipotle Chilli

1L Powder
% Kl (2)
£1200£8.00 £180£1.60
(£8.00/1t) (32.0p/10g)

4fur3

View all

Any 2 for
£8
View all days

200ml

=\ 250g B

Gressingham Duck Breast MOTH Pina Colada 200ml

Portions
Y% K & 3 (50+) % Aok e (1)
£4.90 £3.90
(£19.60/kg) (£19.50/1t)

3f0r2

View all

900ml E? 45g

Comfort Creations Fabric
Conditioner Apple

McCoy's Ridge Cut Salt &
Malt Vinegar Flavour

Blossom 30 washes (90... Potato Crisps 45¢g
K Kokok (50+)
£250£1.90 £1.00
(£2.11/1t) (£2.22/100g)

Any 3 for .

£23

View all

6x500

ED 30ml ED

Neutrogena Clear &
Defend + Daily Serum

Greene King Great British
Ales Collection Beer Box 6

x 500ml
e Fe ok e (504) * % % %k ¥ (5)
£900£5.70 £10.00
(£19.00/100ml) (£3.33/1t)



BOLOGNESE 4

ORIGINAL ~ &

.
B 15ml B 568¢g B 130g B 350g

Dr. Oetker Black Food ASDA 4 Double Oddlygood Dreamy Loyd Grossman Bolognese
Colour Gel 15g Cheeseburgers Berries Dessert 130g Original Pasta Sauce
% ¥ vk (5) Y % vk e e (50+) Y %k ok (4) Y v e ¥ (50+)
s150£1.25 £3.50 2150£1.00 27£1.50
(83.3p/10ml) (£6.16/kg) (76.9p/100g) (42.9p/100g)

Any 2 for Any 2 for

£9 LI HAZELWOOD £12

View all ¥ View all

BBO
PULLED PORK

B 170g B 6pk B each B each

Ginsters BBQ Pulled Pork Wagon Wheels Jammie Paperback Not in Love by Clairol Nice’n Easy
Slice 170g Ali Hazelwood Permanent Hair Dye 7C
Dark Cool Blonde
%k ok k¥ (2) % %k ok kK (50+) %* kK o (4)
£195£1,25 s125£1.00 £5.50 £8.00

(73.5p/100g) (16.7p/each) (£5.50/each) (£8.00/each)



GRANQLA

B 1.71 B 300g

Scoville White Fast Boil

Nature's Path Organic

Kettle 1.7L Granola Blueberries,
Raspberries, Strawberri...
% ek (8) Yo ¥ e v (12)
£200£16.00 £350£3.00
(£16.00/each) (£1.00/100g)

4f0r3 ]__r
View all ;@.P\Ua(
e
L gois |
= 250ml

gp 750ml B

Fentimans Classic Cherry

Cola Mixed Can
% %k v (41) Yook % (26)
£350£2.50 £2.15

(33.3p/100ml) (£8.60/t)

Malibu Pina Colada Pre-

E? 12x85g

Whiskas Kitten Fish
Favourites Wet Cat Food
Pouches in Jelly 12 x 85g

Yo % e % He (50+)

s445£4.00
(£3.92/kg)

;EQ 7ml

Rimmel London Lasting
Radiance Concealer 070
Fawn 7ml

% &k ¥ (50+)

£295£6.95

(£9.93/10ml)

PUring
lpansing kotion

KIND TO
SKIN®

mi
;E} 200ml

Simple Kind To Skin
Purifying Cleansing Lotion

Y v % K e (50+)

£350£2.10
(£1.05/100ml)

Any 2 for =
£3.50 fsten s o

View all

o

B 250g

ASDA Cashew & Raisin Mix

%k k¥ (35)

£2.00

(80.0p/100g)



Any 2 for

REAL

g

ED 400g ED

Hellmann's Real

300g

ASDA Bolognese Tortelloni

Mayonnaise Serves 2 300g
% %k K Kk (50+) * K K K 7 (48)
£265£2,00 £2.00

(50.0p/100g) (£6.67/kg)

B 160g

HiPP Creamy Porridge

Baby Food Jar 7+ Months

ok Kk ok (1)

£1.15
(71.9p/100g)

Any 2 for

£5

View all

B

Propercorn Salted
Caramel Popcorn

ok e v (11)

&%£L50
(£1.67/100g)

-

gy 18x330 E?

Nutriburst TotalCare Plus
Multivitamin Burst Mixed
Berry Flavour 60 Gummies

60pk

Rubicon Sparkling Passion
Juice Soft Drink

%k ok (3) & koK (3)
£750£7.00 £8.00

(11.8p/100ml) (13.3p/each)

B 305g

ASDA Tender Breaded
Chicken Mini Fillets 305g

¥ & % K (50+)

£2.80
(£9.18/kg)

B 2x148g

Chicago Town Fully
Loaded Deep Dish 2 Four
Cheese Pizzas 2 x 148g...
&k ok ¥ (50+)

W Star product

217£1.50
(£5.07/kg)



'
I
=) 8ml

Rimmel London 60
Seconds Super Shine by
Rita Ora 878 Roll in the...

60pk

Nutriburst GreenVita
Apple Flavour 60
Gummies

%k ok kK (2) % % ok & ¥ (50+)
£8.00 £29s£3.45
(13.3p/each) (£4.31/10ml)

= '-‘ =
OMEGA 3
FISH FILLETS

BV

E? 420ml

George Home Purple

Bottle
* kK Ak K (12) Kk Kk (38)
250£2.00 £350£3.00
(£7.50/kg)

(£2.00/each)

400g

Young's 4 Simply Breaded
Omega 3 Fish Fillets

Ventit
%

fain Smoothing
Extoliony

o b 2

e

B 3k
Sharpie S-Gel Pens
Assorted 3 Pack

Ep 177ml
Venus For Pubic Hair Skin-
Smoothing Exfoliant

% % %k K ok (50+) * ok KAk (24)
£000£6.30 s600£4.50
(£1.50/each)

(£3.56/100ml)

mm

GLUTEN FREE MOZIARELLA

B s
Dr. Oetker Ristorante
Gluten Free Mozzarella

E? 70x130

George Home Medium

Dark Grey Super Soft
Cotton Bath Towel Cheese Pizza 370g
Fo kA ok (50+) F A d A K (504)
s600£4.50 £3.50
(£4.50/each) (£9.46/kg)



Marvel Spiderman
Bumper Stationary Wallet

Great offers

£00£5.00
(£5.00/each)

Any 2 for
£9 A COURI

View all

OF

THORNS

AND

ROSES

SARAH ). MAAS

B2

Paperback A Court of
Thorns and Roses by
Sarah J. Maas

each

£5.00

(£5.00/each)

wILK
CHOCOLATE

5pk

Cadbury 5 Milk Chocolate
Cake Bars

% %k K Y (50+)

Great offers

wacf]l.25
(25.0p/each)

i
Tipp-Ex

Bic Tipp-Ex Mini Sns 3Pk

¥k ¥ e (6)

Great offers

£400£2.00
(66.7p/each)

270g B each
Akira Chicken & Shiitake

Wax Lyrical Wax Melt
Mushroom Bao Buns 270g

Black Cherry

% ok (9)
£15£2.85 £300£2.00
(£10.56/kg) (£2.00/each)

B 4ml E:Q

Collection Lasting
Perfection Hydrating
Serum Concealer Sh5 Fair

7.28

Collection Filter Finish
Face Palette 7.2g

* %k Hk (1)
s49s£4.48 :59s£8.48

(£11.20/10ml) (£11.78/10g)



gy each

Sonic The Hedgehog
Insulated Lunch Bag

£200£6.00

(£6.00/each)

3f0r2

View all

B 220g B 30pk B 175g

ASDA Kids Multivitamin
Jellies Blackcurrant
Flavour 1 a Day 3+ Years

Ben's Original Pilau Vivera Plant Bacon

Microwave Rice

%ok ok ok (50+) %k Kok i (18) ok ok ok ok (22)
£140£1.15 £3.25 £295£2.40
(£5.23/kg) (10.8p/each) (£13.71/kg)

View all SEE

Ui
ey Magari % L 45
Vitamia I, and .

=) 30pk

Kwai Blood Pressure
Potassium, Magnesium +

Vitamin B6 and B12 30...

£14.25
(47.5p/each)

Any 5 for

£2.850%

View all

4for3

View all

=\ 8x150 B 85g B

Fever-Tree Rhubarb &
Raspberry Tonic Water

500ml

Sheba Fine Flakes In Jelly
with Salmon 85g

Badger The Golden
Champion Golden Ale

Yook ok (22) Yo ek K (6) Yook % % ¥ (10)
s500£4.25 £0.85 £2.10
(35.4p/100ml) (£10.00/kg) (£4.20/1t)



33pk

EY

Ariel All-in-1 PODS®,
Washing Liquid Capsules
33 Washes
Yo ok Ve (2)

s300£7.20
(£11.98/kg)

3f0r2

View all

e —

g? 30ml
Maybelline Super Stay up

to 30H Lumi-Matte
Foundation - 115

£12.99

(£4.33/10ml)

;Ep 150g
Glade Lavender & Jasmine

Solid Gel Air Freshener

e e de e Fe (44)

£1.50

(£1.50/each)

?’\W‘?}}gﬁ
%
4

gy each
Colgate 360 Deep Clean
Black Medium Toothbrush

% % %k %k ¥ (50+)

e500£2.35

(£2.35/each)

3pce

EY

Spiderman Cutlery Set

s400£3.50

(£3.50/each)

8x28g

Knorr Stock Pot Vegetable

% ek kK (50+)

£29£2.50

(£1.12/100g)

400g

B0

The Gym Kitchen Chicken
Tikka

Y ek ok v (50+)

£3.75
(£9.38/kg)

10ml

Sally Hansen
Good.Kind.Pure Nail
Polish Blue Moonstone

% ok %k Kk ¥ (50+)

£.95£8.95

(£8.95/10ml)



33pk

EY

Ariel All-in-1 PODS®,
Washing Liquid Capsules
33 Washes
Yo ok Ve (2)

s300£7.20
(£11.98/kg)

3f0r2

View all

e —

g? 30ml
Maybelline Super Stay up

to 30H Lumi-Matte
Foundation - 115

£12.99

(£4.33/10ml)

;Ep 150g
Glade Lavender & Jasmine

Solid Gel Air Freshener

e e de e Fe (44)

£1.50

(£1.50/each)

?’\W‘?}}gﬁ
%
4

gy each
Colgate 360 Deep Clean
Black Medium Toothbrush

% % %k %k ¥ (50+)

e500£2.35

(£2.35/each)

3pce

EY

Spiderman Cutlery Set

s400£3.50

(£3.50/each)

8x28g

Knorr Stock Pot Vegetable

% ek kK (50+)

£29£2.50

(£1.12/100g)

400g

B0

The Gym Kitchen Chicken
Tikka

Y ek ok v (50+)

£3.75
(£9.38/kg)

10ml

Sally Hansen
Good.Kind.Pure Nail
Polish Blue Moonstone

% ok %k Kk ¥ (50+)

£.95£8.95

(£8.95/10ml)



